Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2022г.                                 с. Маганск                                                       № 80
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маганского сельсовета и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
В целях упорядочивания состава административной комиссии, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом протеста Прокуратуры Березовского района Красноярского края от 09.11.2022 года №7-02-2022, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маганского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на муниципальной службе.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маганского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на муниципальной службе, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

3. Постановление администрации Маганского сельсовета от 30.09.2021г. №45 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов на муниципальной службе в администрации Маганского сельсовета» считать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.Г. Ларионов
Приложение №1

к Постановлению администрации Маганского сельсовета
от «14» ноября 2022г. № 80
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Маганского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на муниципальной службе в администрации Маганского сельсовета

	Ф.И.О.
	Замещаемая должность

	Запара          Елена    Сергеевна
	Заместитель главы

Маганского сельсовета
	Председатель

комиссии

	Апонасевич Ольга Александровна
	Ведущий специалист администрации Маганского сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	Пацолта Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист администрации Маганского сельсовета
	Секретарь

	Максимихина Татьяна Николаевна
	Председатель Маганского сельского Совета депутатов
	Член комиссии (независимый эксперт)

	Мышаев Александр Валентинович
	Депутат Маганского сельского

Совета депутатов
	Член комиссии (независимый эксперт)